CÂMARA MUNICIPAL DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga -  Parana

www.pitanga.pr.leg.br 	 camara@pitanga.pr.leg.br

Indicação n° 53/2020

Senhora Presidente

Senhores Vereadores

Apresento a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte

Indicação:

Sugerindo ao Executivo Municipal que realize o patrolamento e cascalhamento na

comunidade de 4 de Junho, no trecho que vai da igreja até a propriedade do Sr. Bruno Kosemba,

pois além desta, existem várias famílias que dependem dessa estrada para ir e vir até escoar

sua produção, haja visto que ha muitos anos não foi realizada manutenção da mesma.

Pitanga, 09 de julho de 2020.

José eres

Vereador

A
A ) 0,Q.1)o

	Page 1